



29% gespart

4,99*

12 x 0,75 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,55 EUR/Liter)



Klassik
Medium
Lemon

43% gespart

9,99*

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,83 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



35% gespart

4,99*

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,55 EUR/Liter)



Sprudel
Medium
Naturell
Feinperlig

26% gespart

0,88*



0,33 l Dose
*zzgl. 0,25 EUR Pfand
(2,67 EUR/Liter)

Classic
Zero



26% gespart

7,99*



12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,67 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



22% gespart

2,49*

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,28 EUR/Liter)



Classic
Medium
Naturell

19% gespart

6,89*

6 x 1,5 l PET
*zzgl. 3,00 EUR Pfand
(0,77 EUR/Liter)



24% gespart

15,99*



24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand
(2,02 EUR/Liter)

Zugabe:
Zu jeder Kiste
1 BBQ-Sauce
gratis!*



*nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht. Zzgl. Pfand.

12% gespart

17,99*

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand
(2,27 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



15,79*

16 x 0,75 l
*zzgl. 3,90 EUR Pfand
(1,32 EUR/Liter)



30% gespart

7,99*

6 x 1,0 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(1,33 EUR/Liter)



Verschiedene
Sorten

20% gespart

8,49*



12 x 0,33 l
*zzgl. 2,46 EUR Pfand
(2,14 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



16,49*

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand
(2,08 EUR/Liter)

MER
MUSS
OCH
JÖNNE
KÖNNE

DIE NATURTRÜBE
BIERSPEZIALITÄT
AUS DEM HAUSE
REISSDORF

4,69*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(2,37 EUR/Liter)

DRÖPPCHE NATURTRÜBE



NEU

* nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht. Zzgl. Pfand.

14% gespart

9,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,00 EUR/Liter)

WICKÜLER PILSENER

27% gespart

10,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,10 EUR/Liter)

Dom KÖLSCH

24% gespart

16,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,70 EUR/Liter)

Zugabe:
Zu jeder Kiste 1 Picknickdecke gratis!*

Verschiedene Sorten

DEM HIMMEL SO NAH.

Benediktiner Weissbier

Gebräut in Lich/Hessen durch die Privatbrauerei Jhring-Melchior nach benediktinischer Originalrezeptur.

25% gespart

4,99*

4 x 0,33 l
*zzgl. 0,32 EUR Pfand (3,78 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

4,99*

13% gespart

15,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,60 EUR/Liter)

Oberdorfer Helles

Landbier
Urig würzig

14,49*

14 x 0,5 l
*zzgl. 3,60 EUR Pfand (2,07 EUR/Liter)

Altenmünster

7% gespart

17,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,80 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

Weihenstephan

15% gespart

10,99*

6 x 1,0 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand (1,83 EUR/Liter)

Original Frau Rauscher

POSSMANN

23% gespart

9,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,00 EUR/Liter)

13% gespart

3,29*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand (1,66 EUR/Liter)

Vita malz

20% gespart

3,99*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand (2,02 EUR/Liter)

Iced Purple
Iced Blue

Mixery

24% gespart

17,49*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,75 EUR/Liter)

Verschiedene Sorten

ERDINGER BRAUHAUS BAYERN

17% gespart

14,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,50 EUR/Liter)

Naturtrüb 0,0%

Schöfferhofer WEIZEN

Zugabe:
Zu jeder Kiste 2 Flaschen gratis!*

28% gespart

17,99*

22 x 0,5 l
*zzgl. 3,26 EUR Pfand (1,64 EUR/Liter)

Andechs

18% gespart

16,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,70 EUR/Liter)

Pilsner Urquell

20% gespart

13,49*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,35 EUR/Liter)

Warsteiner

Pils
Alkoholfrei
Gold
Green Lemon
ICE

16,99*

24 x 0,33 l

BECK'S

30% gespart

12,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,30 EUR/Liter)

26% gespart

3,99*

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand (2,02 EUR/Liter)

31% gespart

12,49*

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand (1,58 EUR/Liter)

Bitburger

9% gespart

19,99*

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand (2,52 EUR/Liter)

San Miguel

20% gespart

15,99*

28 x 0,25 l
*zzgl. 3,74 EUR Pfand (2,28 EUR/Liter)

Heineken

11% gespart

16,99*

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,70 EUR/Liter)

Pilsener
Bernsteinweizen

Störtebeker